scolaire

Année scolaire

2022-2023

Ecoles primaire et maternelle

COMMUNE ARRET

TOSSEN HAT
MAIRIE

LE GUERN
GARDERIE 1

KERMOROC'H

SQUIFFIEC

KERHAMON

TREGONNEAU GARDERIE

SQUIFFIEC

LE VIEUX POIRIER (Carref.)

ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE 1

ECOLE PRIMAIRE PRIVEE

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE 2

LUNDI, MARDI,
JEUDI ET
VENDREDI

07:58
08:00
08:02
08:06
08:10
08:14
08:20
08:25
08:28
08:30
08:45

COMMUNE

TREGONNEAU

SQUIFFIEC

TREGONNEAUV

KERMOROC'H

BIEN VOYAGER !

» se présenter & l'arrét 5 mn avant 'heure
prévue de passage du car,

= Valider son titre de transport & chaque
montee,

» Attacher sa ceinture de sécurité,

» Respecter le conducteur, les contréleurs
et les autres passagers.

Pour un renseignement et un conseil
personnalisé, rendez-vous dans votre
agence commerciale située au coeur de
Guingamp :

22 rue Saint-Yves
du mardi au samedi de 10h & 13h,
du mardi au vendredi de 15h a 18h.

LUNDI, MARDI,

ARRET JEUDI ET

VENDREDI
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 16:00
ECOLE PRIMAIRE PRIVEE 16:10
ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE 1 16:15
ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE 2 16:20
KERHAMON 16:25
GARDERIE 16:30
LE GUERN 16:33
MAIRIE 16:40
TOSSEN HAT 16:42
LE VIEUX POIRIER (Carref.) 16:45

Un service opéré par & J JQZQQUQL

UNE QUESTION ?
« Consultez le site :

www.axeo.

= Une guestion sur votre service

scolaire ? Appelezle: 02 56 74 99 94

= | aissez-nous un message ©

contact@axeo.

Qxeo

I U SERVICE DE
www.axeo.bzh

Seifipel



